Et respondens Iesus coepit dicere illis: 5
Videte ne quis vos seducat; ¹multi enim ve- 6
nient in nomine meo dicentes, quia ego sum,

13,1 lapides + sint Os*sBUMa (z)

struct. + templi Os*sBMA^sThT gat b c d fffl q

3 montem A*sMZJUGQC^sW vl(-d)

6 sum + Christus HEPDQTh gat b c l

43 1 Par 29,9.17

44 2 C 8.12

- 7 et multos seducent. Cum audieritis autem bella
 et opiniones bellorum, ne timueritis; *oportet*
 8 enim haec *feri*, sed nondum finis. *Exsurget*
 enim *gens contra gentem et regnum super*
regnum, et erunt terraemotus per loca et fa-
 mes. Initium dolorum haec.
- 9 ¹Videte autem vosmetipsos. Tradent enim
 vos in conciliis, et in synagogis vapulabitis,
 et ante praesides et reges stabitis propter me
 10 in testimonium illis. Et in omnes gentes pri-
 11 mum oportet praedicari evangelium. Et cum
 duxerint vos tradentes, nolite praecogitare quid
 loquamini, sed quod datum vobis fuerit in illa
 hora, id loquimini; non enim vos estis loquen-
 12 tes, sed Spiritus sanctus. Tradet autem frater
 fratrem in mortem et pater filium, et *consur-*
gent filii in parentes et morte afficient eos.
 13 Et eritis odio omnibus propter nomen meum.
 Qui autem sustinuerit in finem hic salvus erit.
- 14 Cum autem videritis *abominationem deso-*

8 fames] erunt fames q

7 haec C b ff z] > rel.

8 enim OZUMaDW a c d ff n z] autem rel.
 contra b c d] super M-ZIJUI.RKVCW

9 in¹ > AsH*Ep*BJCs

11 cogitare OX*Ma b c d fff i l q z Var

vos estis EpMaDRTW] ~ estis vos rel. k i l Var

8 Is 19,2; 2 Par 15,6

10 Mc 16,15

12 Mi 7,6

13 J 15,18-25; 16,1-4

14 Dn 9,27; 12,11

πολλοὺς πλανήσουσιν. ὅταν δὲ ἀκούσητε πολέ- 7
 μους καὶ ἀκοὰς πολέμων, μὴ θροεῖσθε. δεῖ γὰρ
 γενέσθαι, ἀλλ' οὐπω τὸ τέλος· ἐγεροθήσεται γὰρ 8 ^{1s 19,2}
 ἔθνος ἐπ' ἔθνος καὶ βασιλεία ἐπὶ βασιλείαν. ^{2 Par 15,6}
 ἔσονται σεισμοὶ κατὰ τόπους, ἔσονται λιμοί·
 ἀρχὴ ὠδίνων ταῦτα.

Βλέπετε δὲ ὑμεῖς ἑαυτοὺς· παραδώσουσιν 9 ^{139,1}
 ὑμᾶς εἰς συνέδρια, καὶ εἰς συναγωγὰς δαρήσεσθε, ^{9-13:}
 καὶ ἐπὶ ἡγεμόνων καὶ βασιλέων σταθήσεσθε ^{Mt 10,17-22}
 ἕνεκεν ἑμοῦ, εἰς μαρτύριον αὐτοῖς. καὶ εἰς πάντα 10 ^{140,6}
 τὰ ἔθνη πρῶτον δεῖ κηρυχθῆναι τὸ εὐαγγέλιον. ^{16,15}
 καὶ ὅταν ἄγωσιν ὑμᾶς παραδιδόντες, μὴ προ- 11 ^{141,2}
 μεριμνᾶτε τί λαλήσητε, ἀλλ' ὃ ἐὰν δοθῇ ὑμῖν ἐν
 ἐκείνῃ τῇ ὥρᾳ, τοῦτο λαλεῖτε· οὐ γὰρ ἔστε ὑμεῖς 12
 οἱ λαλοῦντες ἀλλὰ τὸ πνεῦμα τὸ ἅγιον. καὶ
 παραδώσει ἀδελφὸς ἀδελφὸν εἰς θάνατον καὶ
 πατὴρ τέκνον, καὶ ἐπαναστήσονται τέκνα ἐπὶ γο- ^{Mi 7,6}
 νεῖς καὶ θανατώσουσιν αὐτούς. καὶ ἔσεσθε μι- 13 ^{J 15,18.25;}
 σούμενοι ὑπὸ πάντων διὰ τὸ ὄνομά μου· ὃ δὲ ^{16,1-4}
 ὑπομείνας εἰς τέλος, οὗτος σωθήσεται.